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Lancom Systems Wall Mount Rail

Biaty

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Waga wraz z opakowaniem
Szerokos¢ produktu

Ostrzezenia

Kolor produktu
Gtebokos¢ produktu
Wysokos$¢ produktu

Piktogram(y) zagrozenia

244,99 zt

199,18 zt
WLONONWCRCGX6
61344
4044144613449
480 g

214 mm

Produkt nie jest przeznaczony do
uzytku w miejscach o duzej
wilgotnosci.,Przed demontazem
produktu nalezy odtaczy¢ od
zrédta zasilania.,Produkt moze
wytwarzac iskry podczas pracy,
unikac kontaktu z tatwopalnymi
materiatami.

Biaty
11 mm
144 mm

GHSO07: Substancje drazniace
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